
Catalogo ricambi   

000500DBA FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

Senza espressa autorizzazione da parte della SICAR è vietata la riproduzione, 

 1Pag.

divulgazione o comunque qualsiasi diverso uso della documentazione in oggetto



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

001 GR. PIANI A FILO

 2Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

001 GR. PIANI A FILO

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

 3Pag.

  1 49742510 PIANO FILO 300      1,00  59 993313 RIV.A STRAPPO 3,9X9     2,00

  2 160800253 MANICO PRESSIONE D.15,5 L.63 DE.25      2,00      

  3 49716910 LEVA BLOCCAGGIO D.16 L.362      2,00      

  4 30133410 VITE APPOGGIO SLITTA E.13 L.33      4,00      

  5 5000029 SEEGER ES. D13 - UNI 7435      2,00      

  6 UTO62911 FUSIONE PETTINE L=305 MM      2,00      

  7 30145211 TAVOLETTA X BEGEMO' 260-300 L.440MM      1,00      

  8 160600202 POMELLO PLAST. D30 M8X20      1,00      

 10 30273420 BLOCCAGGIO PIANO SALDATO 84X30X15      2,00      

 11 49742610 PIANO FILO 300      1,00      

 12 18335011 MANIGLIA A SCATTO M8 FEMM.R.63      1,00      

 13 30251910 BRACCIO X PROTETTORE 585X80X25      1,00      

 14 30176419 PRIGIONIERO M10 L.60 (33.14.13)      1,00      

 15 9160010 MOLLA PRESSORE DE.18,5 DI.13,5 L.70      1,00      

 16 30252010 PIASTRA INFERIORE 100X100X6      1,00      

 18 90088410 DISTANZ.IN NYLON D.22 L.20 F.10      1,00      

 20 18335012 MANIGLIA A SCATTO M10 FEMM.R.83      1,00      

 24 3022021A VOLANTINO X PIANO D.40 L.55      2,00      

 25 6200665 GRANO M10X20 PUNTA CILIN.   UNI5925      2,00      

 26 4941041A CANOTTO PIANI FILO D.25  L.230      2,00      

 29 69225710 BARRA FILETT.M12X1,75 L.70(A193-B7)      4,00      

 30 9592610 MOLLA X PRESSORI 75X50X0,5      1,00      

 32 4941181A ANTIRIBALTAMENTO 15X10 L.116      2,00      

 50 780071 DADO ESAGON. AUTOBLOC.M8 H.8 MM      2,00      

 51 2000012 ROND.BIS.D.10,5X21X2 UNI6592DIN125A      1,00      

 52 6800904 VITE TSPEI M8X25 UNI 5933      1,00      

 53 2000010 ROND.BIS.D.8,4X17X1,6UNI6592DIN125A      1,00      

 54 100003 BARRA FILETTATA M8X1,25 L.130 ZINC.      1,00      

 56 2120062 RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4      1,00      

 57 7400136 DADO ESAGONALE M8 MEDIO H.6,5 MM      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

002 GR. ALBERO PIALLA

 4Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

002 GR. ALBERO PIALLA

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

 5Pag.

  1 30160710 PULEGGIA ALBERO PIALLA D.50 L.17      2,00  37 30132410 MOLLA PER CARTER ASP. 40X12X0,8     2,00

  2 30100611 SUPPORTO SX ALBERO PIALLA      1,00  41 30166910 CAMMA X LANCIATRUCCIOLI D.20 L.10     2,00

  2 G2516010 SUPPORTO ALBERO PIALLA LATO TRASM.      1,00  45 1000076 BARRA FILETTATA M8X1,25 L.150 GREZZ     2,00

  3 500004 SEEGER ES. D25 - UNI 7435      4,00      

  4 5020053 SEEGER IN. D52 - UNI 7437      4,00      

  5 40200147 CUSCINETTO 6205 2RS C3 (25X52X15)      4,00      

  6 9020013 MOLLA PER COLTELLI 5X1X246      6,00      

  7 30100736 ALBERO PIALLA H300 SX D.70 L.500      2,00      

  8 30101426 RULLO LISCIO X H300 D.32 L.428,7      2,00      

  9 1814757 COLTELLO 300X20X3      6,00      

 10 30100811 LARDONE BLOCCA COLTELLO L.300      6,00      

 11 30101021 BARRA NASELLI D.17 L.360      2,00      

 12 30214911 COPRI RULLO LISCIO BRAVA 300 2°      2,00      

 13 30130514 CAPPA ASPIRAZ.SPESSORE 300      1,00      

 15 30175612 RIDUZIONE DA 100 A 80      1,00      

 16 30228730 RONDELLA BLOCC.CUFFIA D.40+INSERTO      2,00      

 20 30100610 SUPPORTO DX ALBERO PIALLA      1,00      

 20 G2516110 SUPPORTO ALBERO PIALLA LATO CAVATR.      1,00      

 23 30147712 DISTANZIERE X TIRANTI PIALLA      4,00      

 24 30140701 BARRA FILETTATA M8X1,25 L.73 GREZZO      8,00      

 25 9060012 MOLLA X RULLI TRAINO D.13 L.40      8,00      

 26 30100951 TAPPO PORTA RULLO TRATTATO SINTERIS      4,00      

 26 G2015110 TAPPO PORTA RULLO TRATTATO SINTERIS      4,00      

 27 30226210 NASELLO HOBBY ANTIRITORNO LEGNO     28,00      

 28 30101329 RULLO DENTATO SX H300 D.32 L.429      2,00      

 29 840082 VITE TESTA BOMBATA M6X8      QUADRA     30,00      

 30 30271311 BARRA NASELLI B300 D.20 L.362      2,00      

 31 30215012 COPRI RULLO DENTATO BRAVA 300 2°      2,00      

 35 30215112 CUFFIA LANCIATR. BRAVA 300 2°      2,00      

 36 16130018 POMELLO PLAST. D20 M6X40      2,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

003 GR. PIANO SPESSORE

 6Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

003 GR. PIANO SPESSORE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

 7Pag.

  1 7400138 DADO ESAGONALE M12 MEDIO H.10 MM      4,00  42 13131616 TARGA MILLIM.0-22 X SPESSORE     1,00

  2 10000108 BARRA FILETTATA M12X1,75 L.455 GREZ      2,00  43 30221612 LAM.GUIDA PIANO  341X60X6     2,00

  3 50010720 CILINDRO SPESSORE D.67 L.371      2,00  46 30100336 PIANO SPESSORE BRAVA 300     2,00

  4 50010410 CAMICIA SPESSORE FORO D.67      1,00  47 3021521C PIATTO GUIDA LEGNO  658X41X3     4,00

  4 6922621B CAMICIA TOU.L.114 F.67 A.P.40      1,00  48 6800882 VITE TSPEI M6X16 UNI 5933    16,00

  5 69226310 LAM.ATTACCO CAMICIA   170X124X6      1,00      

  6 5000117 VITE TE M10X35 TUTTO FILET. UNI5739      6,00      

  7 5000110 VITE TE M8X20 TUTTO FILETTO UNI5739     10,00      

  9 770014 DADO ESAG.FLANG. M6 H.6 MM ZINCATO      2,00      

 10 4600030 BOCCOLA MB 15-10 DU      1,00      

 11 4185012 CONTRORALLA AS 15/28 SP=1      8,00      

 12 4170016 REGGISPINTA A RULL. AXK 15/28 SP=2      3,00      

 14 30222411 INGRAN.CONICO MOD2,5 R=1/1 Z16 SINT      4,00      

 15 69217110 VITE SOLLEVAMENTO 20X5 TPN L.430      1,00      

 15 6921711A VITE SOLLEVAMENTO 20X5 TPN L.430      1,00      

 17 4170017 REGGISPINTA A RULL. AXK 17-30 SP.2      1,00      

 18 30125512 CHIOCCIOLA SOLLEV.137X75X30      2,00      

 19 9970205 SPINA ELASTICA 5 X 30      4,00      

 20 30140711 BLOCCHETTO PORTA ALB.SOLL.CON PRIG.      2,00      

 21 4551018 ANELLO DI COMPENS. LMKAS 22A      2,00      

 22 5000020 SEEGER ES. D15 - UNI 7435      2,00      

 23 30104122 ALBERO SOLL.SPESS.D.15 L.353      2,00      

 28 30104010 SUPPORTO F.15 X ALBERINO      2,00      

 30 98536010 RONDELLA ASOLATA D.45X4      2,00      

 32 60108013 VOLANTINO D.130 IN PLASTICA C/ASOLA      2,00      

 36 161000301 MANICO PRESS.FORO PASS.D.28X10,5X80      2,00      

 37 6000548 VITE TCEI M10X100 PARZ.FIL. UNI5931      2,00      

 38 30215410 INDICE PIANO  70X15X2,5      2,00      

 40 18335012 MANIGLIA A SCATTO M10 FEMM.R.83      2,00      

 41 30142912 PRIGIONIERO M10 L.38 (19.09.10)      2,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

004 GR. TRASMISSIONE

 8Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

004 GR. TRASMISSIONE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

 9Pag.

  1 5030013 ANELLO ARRESTO SP220 D14 PER EST.      1,00  41 30147313 PULEGGIA MOTORE PIALLA D.100 L.57    11,00

  2 4602011 RONDELLA ANTIFR. WC12DU FORO 14 MM      3,00  42 49921410 PIASTRA MOT.PIALLA   201X170X6    18,00

  3 30102313 PULEGGIA TRASMISS.CON GOLA D200      1,00  45 80200395 CINGHIA SPZX 1400    18,00

  4 80200325 CINGHIA SPZ 1012 (3V400)      1,00  46 5000110 VITE TE M8X20 TUTTO FILETTO UNI5739     2,00

  5 9320011 MOLLA PULEGGIA CONTATTO DE.15 L.58      1,00  47 2120062 RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4     2,00

  6 30102410 PIATTINO PORTA PIGNONE 20X5 L.115      1,00      

  7 30102511 PIGNONE Z 15 TENDICATENA + BOCCOLA      1,00      

  8 4602012 RONDELLA ANTIFR. WC14DU FORO 16 MM      2,00      

  9 2000015 ROND.BIS.D.15X28X2,5 UNI6592DIN125A      2,00      

 10 3022371A PERNO X CORONA E.27 L.99      1,00      

 11 30102610 PERNETTO X PIGNONE D.15 L.25      1,00      

 12 50010830 CORONA Z=76 SALDATA CON PIGNONCINO      1,00      

 13 4600034 BOCCOLA MB 16-20 DU      1,00      

 14 21800126 RONDELLA ACCIAIO C72 17X34X0,3      1,00      

 22 30125210 PIGNONE Z 13 3/8"X7/32"ASOLA20H7X25      1,00      

 24 30125310 CORONA 3/8"X 7/32 Z27 ASOLA 20H7X15      2,00      

 25 11000077 CATENA 3/8 X 7/32 (92 M.C.) ISO06B1      1,00      

 26 11000077 CATENA 3/8 X 7/32 (92 M.C.) ISO06B1      1,00      

 28 4600028 BOCCOLA MB 14-20 DU      2,00      

 29 3021811A PERNO X PULEGGIA D.14 L.83      1,00      

 30 69226510 PIATTO X LEVA 50X10 L.396      1,00      

 31 69226610 PIATTO X LEVA 20X5 L.397      1,00      

 32 9360011 MOLLA TENDICATENA DE.15 L.132      1,00      

 33 30123911 IMPUG.LEVA AVANZ.RULLI E GRUP.SEGA      1,00      

 35 50011010 GUIDA X CINGHIA 356X30X3      1,00      

 40 14000010422 MOTORE HP2 2P B3 H90 V220/380-50HZ      2,00      

 40 1407101426S MOTOREHP2 2P B14SPEC.H90 260/440-60      1,00      

 40 14870010 MOTORE HP3 2P B14 H90 V220/50HZMONO      2,00      

 40 1407101522S MOT.HP3 2P B14 SPE.H90 220/380-50HZ      1,00      

 41 30147312 PULEGGIA MOT.PIALLA D.100 L.57 60HZ      7,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

005 GR. BASAMENTO

10Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

005 GR. BASAMENTO

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

11Pag.

  1 50010020 BASAMENTO FURORE 300 I 20/03/2002      1,00      

  7 49911410 LAMIERA FRONTALE      860X192X2      1,00      

  8 49912210 PERNO FULCRO CARTER  D.8 L.665      1,00      

  9 49911910 RINFORZO CARTER     160X35X4      2,00      

 10 16227561 POMELLO PLAST. D50 M8X120 ART.153      1,00      

 11 49730410 CARTER LATERALE   600X494X115      1,00      

 12 49914510 CAVALLOTTO DI GUIDA 70X20X2      1,00      

 13 1407101422S MOTORE HP2 2P B14 SPEC. H90 220/380      2,00      

 14 49913410 LAM.BASCULANTE      301X155X2      1,00      

 15 6921631B CHIUSURA BASCULANTE  195X150X2      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

006 GR. CILINDRO TOUPIE

12Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

006 GR. CILINDRO TOUPIE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

13Pag.

  1 49920110 PIANO TOUPIE I 1000X220X93      1,00  38 69217110 VITE SOLLEVAMENTO 20X5 TPN L.430     1,00

  3 69211910 ANELLO PIANO D.180 L.10      1,00  38 6921711A VITE SOLLEVAMENTO 20X5 TPN L.430     1,00

  4 69211810 ANELLO PIANO  D.120      1,00  40 50010610 CILINDRO TOUPIE D.67 L.258     2,00

  5 30224611 ANELLO PIANO  D.80 SP.4      1,00  41 4600030 BOCCOLA MB 15-10 DU     1,00

  6 100008 BARRA FILETTATA M10X1,5 L.80 GREZZA      4,00  42 500005 SEEGER ES. D30 - UNI 7435     2,00

  7 3025041A SQUADRETTA  122X104X5      1,00  43 40200138 CUSCINETTO 6006 2RS (30X55X13)     2,00

  8 49920510 LISTELLO X PIANO AL15X8 L.330      1,00  44 6922621B CAMICIA TOU.L.114 F.67 A.P.40     1,00

 10 6000548 VITE TCEI M10X100 PARZ.FIL. UNI5931      2,00  45 30105410 VENTOLA TOUPIE     2,00

 11 161000301 MANICO PRESS.FORO PASS.D.28X10,5X80      2,00  46 7400138 DADO ESAGONALE M12 MEDIO H.10 MM     4,00

 12 60108013 VOLANTINO D.130 IN PLASTICA C/ASOLA      2,00  47 4170016 REGGISPINTA A RULL. AXK 15/28 SP=2     3,00

 14 16227548 POMELLO PLAST. D50 M8X90 ART.153      2,00  48 4185012 CONTRORALLA AS 15/28 SP=1     8,00

 15 49732510 FLANGIA INTERNA   92X92X4      2,00  49 50010410 CAMICIA SPESSORE FORO D.67     1,00

 16 30104010 SUPPORTO F.15 X ALBERINO      2,00  49 69226310 LAM.ATTACCO CAMICIA   170X124X6     1,00

 17 30218610 FLANGIA ESTERNA       81X50X4      2,00  50 49723010 ALBERO TOUPIE D.30 L.418     1,00

 18 49813010 ALBERO SOLL.TOU. D.15 L.178      1,00  50 49723710 ALBERO TOUPIE D.31,75 L.418     1,00

 18 4981301A ALBERO SOLL.TOU. D.15 L.198      1,00  50 49723210 ALBERO TOUPIE D.35 L.418     1,00

 22 5000020 SEEGER ES. D15 - UNI 7435      2,00  50 49723310 ALBERO TOUPIE D.40 L.418     1,00

 24 4600092 BOCCOLA MB 15-25 DU      2,00  50 49723410 ALBERO TOUPIE D.50 L.418     1,00

 25 30140711 BLOCCHETTO PORTA ALB.SOLL.CON PRIG.      2,00  50 49724010 ALBERO TOUPIE D.32    L.418     1,00

 27 30222411 INGRAN.CONICO MOD2,5 R=1/1 Z16 SINT      4,00  51 49725510 ANELLO TOUPIE D.49.5 H.10 DI.30     1,00

 28 9970205 SPINA ELASTICA 5 X 30      4,00  51 49725910 ANELLO TOUPIE DE.51.5 DI.31,75 H.10     1,00

 29 30208210 BOCCOLA FONDO D.32 L.15      4,00  51 49726310 ANELLO TOUPIE DE.54,5 DI.35 H.10     1,00

 30 18332510 MANIGLIA A SCATTO M8X15 R.65      2,00  51 49726710 ANELLO TOUPIE DE.59,5 DI.40 H.10     1,00

 31 3026711B SUPP.MOT.TOUPIE  325X335X4      2,00  51 49727910 ANELLO TOUPIE DE.64,5 DI.50 H.10     1,00

 32 30129712 PULEGGIA ALBERO TOUPIE D.60 L.52      2,00  51 49728310 ANELLO TOUPIE D.54.5 H.10 DI.32     1,00

 33 7000054 LINGUETTA AD INCASTRO 5X5X25      2,00  52 49725610 ANELLO TOUPIE D.49.5 H.15 DI.30     3,00

 34 635025 GRANO M8X8 PUNTA A COPPA    UNI5929      8,00  52 49726010 ANELLO TOUPIE DE.51.5 DI.31,75 H.15     1,00

 35 5020052 SEEGER IN. D47 - UNI 7437      2,00  52 49726410 ANELLO TOUPIE DE.54,5 DI.35 H.15     3,00

 36 4170017 REGGISPINTA A RULL. AXK 17-30 SP.2      1,00  52 49726810 ANELLO TOUPIE DE.59,5 DI.40 H.15     3,00

 37 40200132 CUSCINETTO 6005 2RS (25X47X12)      2,00  52 49728010 ANELLO TOUPIE DE.64,5 DI.50 H.15     3,00



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

006 GR. CILINDRO TOUPIE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

14Pag.

 52 49728410 ANELLO TOUPIE D.54.5 H.15 DI.32      3,00      

 53 49725710 ANELLO TOUPIE D.49.5 H.20 DI.30      1,00      

 53 49726110 ANELLO TOUPIE DE.51.5 DI.31,75 H.20      1,00      

 53 49726510 ANELLO TOUPIE DE.54,5 DI.35 H.20      1,00      

 53 49726910 ANELLO TOUPIE DE.59,5 DI.40 H.20      1,00      

 53 49728110 ANELLO TOUPIE DE.64,5 DI.50 H.20      1,00      

 53 49728510 ANELLO TOUPIE D.54.5 H.20 DI.32      1,00      

 54 49725810 ANELLO TOUPIE D.49.5 H.25 DI.30      1,00      

 54 49726210 ANELLO TOUPIE DE.51.5 DI.31,75 H.25      1,00      

 54 49726610 ANELLO TOUPIE DE.54,5 DI.35 H.25      1,00      

 54 49727010 ANELLO TOUPIE DE.59,5 DI.40 H.25      1,00      

 54 49728210 ANELLO TOUPIE DE.64,5 DI.50 H.25      1,00      

 54 49728610 ANELLO TOUPIE D.54.5 H.25 DI.32      1,00      

 57 49729010 BOCCOLA DI TESTA D.49,5 L.18 F.30      1,00      

 57 20918810 GHIERA BLOCC. D.51,5 L.20      1,00      

 57 49729210 BOCCOLA DI TESTA D.54,5 L.18 F.35      1,00      

 57 20918310 BOCCOLA DI TESTA D.59,5 L.18 F.40      1,00      

 57 49729510 BOCCOLA DI TESTA D.64,5 L.18 F.50      1,00      

 57 49729710 BOCCOLA DI TESTA D.54,5 L.18 F.32      1,00      

 58 995031 SPINA CILINDRICA 4 X 20      4,00      

 58 995033 SPINA CILINDRICA 6 X 14      2,00      

 58 995032 SPINA CILINDRICA 5 X 20      2,00      

 58 9970205 SPINA ELASTICA 5 X 30      2,00      

 58 995027 SPINA CILINDRICA 6 X 35      2,00      

 59 6800877 VITE TSPEI M14X40 UNI 5933      5,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

007 GR. MOTORE TOUPIE

15Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

007 GR. MOTORE TOUPIE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

16Pag.

  1 30192510 PERNO BLOCCAGGIO TOUPIE D.14 L.143      1,00      

  2 9580012 MOLLA DE.13,5 L.24 SP.1,5      2,00      

  3 30192610 CANOTTO CRICCHETTO D=25 L=102      1,00      

  4 9970222 SPINA ELASTICA 4 X 25      1,00      

  5 35035610 GUIDA CANOTTO   210X60X3      1,00      

  6 160700203 POMELLO TONDO FILETTO CIECO D35 M10      1,00      

  7 TAR045710 TARGA BL.MAND.AD. 70X30 (GIAL/NERO)      1,00      

  9 5000109 VITE TE M8X16 TUTTO FILETTO UNI5739      2,00      

 10 80200371 CINGHIA SPZX 630 (3VX 250)     18,00      

 11 30142616 PULEGGIA MOTORE TOUPIE D.85 L.33      7,00      

 11 30142615 PULEGGIA MOTORE TOUPIE D.100 L.30     11,00      

 12 69218410 PIASTRA MOT.TOU.     220X170X4     18,00      

 13 14000010422S MOTORE HP2 2P B3 H90 V220/380-60HZ      3,00      

 13 14000010522 MOTORE HP3 2P B3 H90 V220/380-50HZ      7,00      

 13 14000010422 MOTORE HP2 2P B3 H90 V220/380-50HZ      2,00      

 13 14000010444S MOTORE HP 2 2P B3 H90 V260/440-60HZ      2,00      

 13 14800016 MOTORE HP3 2P B3 H90 V220 MONOFASE      3,00      

 13 14000010441 MOTORE HP2 2P B3 H90 V.240/415-50      3,00      

 13 14800010 MOTORE MONOF. HP2 2P B3 H90 - METZ      6,00      

 13 14000010622 MOTORE HP4 2P B3 H100 V220/380-50HZ      3,00      

 13 14800015 MOTORE HP3 2P B3 H90 V220MONO SENZA      4,00      

 13 14800031 MOTORE HP2 2P B3 H90 V110 MONO 60HZ      3,00      

 13 14000010541 MOTORE HP3 2P B3 H90 V240/415-50HZ      2,00      

 13 14000010522S MOTORE HP3 2P B3 H90 V220/380-60HZ      3,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

008 GR. SEGA

17Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

008 GR. SEGA

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

18Pag.

  1 780069 DADO ESAGON. AUTOBLOC.M10 H10MM BAS     12,00  51 49714010 PULEGGIA MOTORE SEGA D.90 L.51,5    11,00

  2 53325210 RONDELLA X SETTORE   121X48X2      2,00  53 80200397 CINGHIA 3VX 425 (SPZX1077)    36,00

  3 49714510 GUIDA INCL. SEGA SX SP.8 D.22 LAV.      1,00  54 49921810 STAFFA TENDICINGHIA F. 218X20X5     1,00

  6 30276110 SETTORE X GUIDA ROTAZIONE GR.SEGA      2,00  55 49921710 STAFFA TENDICINGHIA A. 218X20X5     1,00

  8 30142912 PRIGIONIERO M10 L.38 (19.09.10)     10,00  57 30176416 PRIGIONIERO M10 L.27 (8.4.15)     4,00

  9 49742810 QUADRO ACCIAIO C72 40X40X0,5      1,00  59 49712210 LEVA SOLLEVAMENTO LAMA 20X10 L.495     1,00

 10 49912010 CARCASSA SEGA LAV. 555X240X120      1,00  61 49914410 INDICE INCLINAZ.SEGA   94X25X3     1,00

 11 4600089 BOCCOLA MB 25-12 DU      1,00  63 30123912 IMPUGNATURA PER LEVA 20X10     1,00

 12 18332521 MANIGLIA A SCATTO M10X25 R.83      1,00      

 14 49714610 GUIDA INCL. SEGA DX SP.8 D.22 LAV.      1,00      

 19 30104010 SUPPORTO F.15 X ALBERINO      1,00      

 20 30140714 BLOCC.PORTA ALB.SOLL.SENZA PRIG.L29      1,00      

 21 4185012 CONTRORALLA AS 15/28 SP=1      3,00      

 22 4170016 REGGISPINTA A RULL. AXK 15/28 SP=2      1,00      

 23 30208210 BOCCOLA FONDO D.32 L.15      2,00      

 24 49913810 VITE INCLINAZ. SEGA 20X5 TPN L.553      1,00      

 25 49712110 STAFFA INCLINAZ.SEGA  221X121X5      1,00      

 26 49718910 DISTANZIERE INCLINAZIONE D.15 L.5,5      1,00      

 27 30218610 FLANGIA ESTERNA       81X50X4      1,00      

 28 49732510 FLANGIA INTERNA   92X92X4      1,00      

 29 82640310 CHIOCC. D.20X5 TPN SAL.E DISC.LAMA      1,00      

 30 60108013 VOLANTINO D.130 IN PLASTICA C/ASOLA      1,00      

 31 161000301 MANICO PRESS.FORO PASS.D.28X10,5X80      1,00      

 32 16227544 POMELLO PLAST. D50 M8X50 ART.153      1,00      

 33 6000548 VITE TCEI M10X100 PARZ.FIL. UNI5931      1,00      

 40 69218610 STAFFA PORTA MOTORE 70X20 L.362      1,00      

 43 49921510 SEGG.MOTORE SEGA 382X170X5      1,00      

 44 69212810 PERNO SEGGIOLINO MOTORE D.25 L.250      1,00      

 45 49410610 FERMO LATERALE D.35 L.10      1,00      

 51 49719810 PULEGGIA MOT. SEGA D.75 L.51,5 60HZ      7,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

009 GR. BIELLA SEGA

19Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

009 GR. BIELLA SEGA

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

20Pag.

  1 30175611 BOCCA ASPIRAZIONE SEGA D80/100      1,00      

  2 18358011 FASCETTE X TUBO ACCIAIO 78-98 L.8MM      2,00      

  3 82589232 TUBO TERMORES. D.90 L.700 MM X SEGA      1,00      

  7 30140510 RONDELLA SVASATA D.25 F.8 L.4      1,00      

  8 4981181A PULEGGIA ALBERO SEGA D.60 L.35      1,00      

 10 500002 SEEGER ES. D20 - UNI 7435      2,00      

 12 5020067 SEEGER IN. D42 - UNI7437      2,00      

 13 4000036 CUSCINETTO 6004 2RZ (20X42X12)      2,00      

 15 5000036 SEEGER ES. D52 - UNI 7435      1,00      

 20 30176419 PRIGIONIERO M10 L.60 (33.14.13)      1,00      

 21 780057 DADO ESAGON. AUTOBLOC.M12 H.14 MM      1,00      

 22 4971861A BIELLA SEGA(FURORE-BEST-BRAVISSIMA)      1,00      

 23 49715410 DISTANZIERE D.20 L.35      1,00      

 24 4971131A ESAGONO FULCRO BIELLA E.30 L.70      1,00      

 25 G0322110 ASTA PARALLELOGRAMMA 185X20X5      1,00      

 26 49712410 BIELLA SOLLEVAMENTO 153X55X5      1,00      

 28 9086010 MOLLA D.25 L.135      1,00      

 29 3009941A BOCCOLA X SEGA D.20 L.7.5 F.10,5      1,00      

 40 UTO2468 PROTETTORE SEGA D.250 IN POLICARB.      1,00      

 41 4973841A COLTELLO DIVISORE 220X121X3      1,00      

 45 49715110 PLACCA POSTERIORE 50X5 L.39      1,00      

 46 49711410 PIASTRA PORTA COLT.DIV 320X150X5      1,00      

 48 49718310 PLACCA INTERMEDIA 50X12 L.78      1,00      

 50 99509 SPINA CILINDRICA 10 X 25      2,00      

 52 30225810 PLACCA ESTERNA COLT. 50X8 L.78      1,00      

 60 49912710 ALBERO SEGA D.64 L.146      1,00      

 62 49714110 FLANGIA DISCO SEGA D.64 L.11      1,00      

 63 49714210 DADO BLOCC. DISCO E.27 M18X1,5 L.10      1,00      

 70 4991363A ASPIRAZIONE SEGA 315X250X30      1,00      

 71 49913710 CARTER PROT.SEGA 360X215X1,5      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

010 GR. CARRO

21Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

010 GR. CARRO

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

22Pag.

  1 G2112310 CARRO SUPERIORE L.1250 UTO37801A      1,00  38 30147010 PIASTRINO PREMILEGNO     1,00

  2 G2112710 TESTATA CARRO SUP.SX  224X76X3      1,00  39 6922711C LEVA ECCENTRICA PREMIL. 231X89X6     1,00

  3 G2112620 PROTEZ.IN USCITA CARRO 308X303X76      1,00  40 30123913 IMPUGNATURA PER LEVA 20X6     1,00

  5 16140020 POMELLO PLAST. D.30 M10X90 ART.170      1,00  43 16235010 IMPUGNATURA FISSA A U ART.220/144     1,00

  7 18445043 FELTRINO RASCHIAGUIDE D.26 L.15      4,00  45 69227210 PERNO PREMILEGNO D.20 L.75     1,00

  8 G2112810 TIMONE         409X184X1,5      1,00  46 B3403010 PIASTRINO MOLLA INF. 78X48X3     1,00

  9 6800887 VITE TSPEI M6X12 UNI 5933      2,00  47 908001A MOLLA DE.19 DI.15 L.27 X PREMILEGNO     1,00

 10 G2113010 RUOTE IN "ZEDEX" D.23,5  L.13,5     12,00  49 7300123 VITE AUTOF.T.CROCE.BOMB.5,5X25     3,00

 11 69224010 BOCCOLA PER CARRO 5-13,5     12,00  50 49814310 TAVOLA A TENONARE       350X120X6     1,00

 12 21800112 RONDELLA ACCIAIO C72 8X14X0,2     24,00  52 6800903 VITE TSPEI M10X20 UNI 5933     1,00

 13 993335 RIV.A STRAPPO 4,8X20     12,00  56 728012 VITE AUTOFIL.TESTA A BRUGOLA 4,8X16     8,00

 15 6921801A TAPPO FINECORSA CARRO D.30 L.14      1,00  58 6000544 VITE TCEI M10X65 PARZ.FILET.UNI5931     1,00

 17 770014 DADO ESAG.FLANG. M6 H.6 MM ZINCATO      2,00  59 780056 DADO ESAGON. AUTOBLOC.M10 H.12,5 MM     1,00

 18 2000010 ROND.BIS.D.8,4X17X1,6UNI6592DIN125A      1,00  62 30262610 RONDELLA D.32 L.5 F.10     1,00

 20 G2113110 CARRO INFERIORE L.1250 UTO377910      1,00  66 99502 SPINA CILINDRICA 5 X 30     2,00

 21 G2112910 TESTATA CARRO INF.    104X42X2      2,00  67 5000108 VITE TE M8X25 TUTTO FILETTO UNI5739     1,00

 22 7400136 DADO ESAGONALE M8 MEDIO H.6,5 MM     18,00      

 23 6200617 GRANO M8X60 PUNTA PIANA UNI5923      6,00      

 24 49411510 LAM.APPOGGIO CARRO  95X30X3 ZINCATI      3,00      

 25 30177311 PIASTRINA BLOCCAGGIO 28X20X6      6,00      

 26 5000105 VITE TE M6X20 TUTTO FILETTO UNI5739      2,00      

 26 4185032 CONTRORALLA CP 10-24 SP.0,8      2,00      

 28 2000012 ROND.BIS.D.10,5X21X2 UNI6592DIN125A      1,00      

 30 6922731A PREMILEGNO ALLUM.UTO398910 L.50      1,00      

 32 18332536 MANIGLIA A SCATTO M10X40 R.83      1,00      

 33 G202251A PERNO PREMIL. CAVATRICE D.30 L.257      1,00      

 34 3011321A PERNO PREMILEGNO D.30 L.240      1,00      

 35 82507610 PIASTRA BLOCC.PROFILO 30X8X40      2,00      

 36 30176415 PRIGIONIERO M10 L.30 (10.5.15)      1,00      

 37 5000012 SEEGER ES. D10 - UNI 7435      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

011 GR. TRALICCIO BANDIERA

23Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

011 GR. TRALICCIO BANDIERA

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

24Pag.

  1 7400172 DADO ESAGONALE M20 BASSO H.9 MM      2,00      

  2 4973221A TAPPO BANDIERA (PA6 +30%MICROSFERA)      1,00      

  3 3027381A PERNO SUPP.TELAIO D.18 L.596      1,00      

  4 4973181B BANDIERINO HOBBY 80X30X3 L.803      1,00      

  5 4973201B CHIUS.BANDIERA (PA6 +30%MICROSFERA)      1,00      

  6 3027371A ECCENTRICO X CUSCINETTO D.12 L.42,5      3,00      

  7 4220014 ASTUCCIO A RULLINI HK 12-10 INA      6,00      

  8 4601012 BOCCOLA AUTOL.FLANGIATA 20-11,5-30T      2,00      

  9 30273910 PERNO FULCRO BANDIERA D.20 L.203      1,00      

 10 6200693 GRANO M8X30 PUNTA CONICA    UNI5927      6,00      

 11 30276210 FELTRO RASCHIA GUIDA 40X25X5      1,00      

 12 4973191D BANDIERA HOBBY 150X50X3 L.747      1,00      

 16 49732110 CARRUCOLA X BANDIERA D.22 L.39      3,00      

 28 7400166 DADO ESAGONALE M8 BASSO H.5 MM ZINC      4,00      

 29 6000520 VITE TCEI M8X25 TUTTO FILET.UNI5931      2,00      

 31 49738310 RONDELLA D.60 L.4      1,00      

 32 4973451C ROTELLA SCORRIMENTO D.19 L.17,5      2,00      

 33 16227518 POMELLO PLAST. D50 M8X20 ART.153      1,00      

 34 4601018 BOCCOLA AUTOL.FLANGIATA 12-9-20T      1,00      

 35 PR000048 PREMONTAGGIO GRUPPO CRICCHETTO      2,00      

 36 7600169 DADO ESAG.MB14 BASSO H.8 MM      2,00      

 38 6921962B TRALICCIO  5°SERIE 922X496X42      1,00      

 39 6922151A BOCCOLA ECCENTRICA D.34 L.7      2,00      

 42 TAR035910 TARGA INCL.TRALICCIO 0-45(ROSSA)      1,00      

 43 TAR035911 TARGA INCL.TRALICCIO 0-45(GIALLA)      1,00      

 44 82686110 ROSETTA FISS.CRICCHETTO D45X5      2,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

013 GR. SOLLEVAMENTO CAVATRICE

25Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

013 GR. SOLLEVAMENTO CAVATRICE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

26Pag.

  1 G2020410 TESTONE CAVATRICE LAV. 290X196X165      1,00  40 G2022710 LAM.CHIUS.CAVATRICE   272X187X1,5     1,00

  2 7400168 DADO ESAGONALE M12 BASSO H.7 MM      5,00      

  3 10000109 BARRA FILETTATA M12X1,75 L.340 GREZ      1,00      

  4 30125512 CHIOCCIOLA SOLLEV.137X75X30      1,00      

  5 G2020810 VITE SOLL.CAVATRICE D.17,3 L.245      1,00      

  6 9970205 SPINA ELASTICA 5 X 30      4,00      

  7 18332571 MANIGLIA A SCATTO M10X75 R.83      1,00      

  8 30137413 PASTIGLIA IN OTTONE D.10 L.9      1,00      

  9 G2022610 PIASTRINO BLOCC.CIL. 80X30X8      1,00      

 10 4600030 BOCCOLA MB 15-10 DU      1,00      

 13 4185012 CONTRORALLA AS 15/28 SP=1      2,00      

 14 4170016 REGGISPINTA A RULL. AXK 15/28 SP=2      1,00      

 15 7400136 DADO ESAGONALE M8 MEDIO H.6,5 MM      5,00      

 16 30222411 INGRAN.CONICO MOD2,5 R=1/1 Z16 SINT      2,00      

 17 30140711 BLOCCHETTO PORTA ALB.SOLL.CON PRIG.      1,00      

 18 4551018 ANELLO DI COMPENS. LMKAS 22A      2,00      

 19 5000020 SEEGER ES. D15 - UNI 7435      1,00      

 20 30104123 ALBERO SOLL.CAV.    D.15 L.140      1,00      

 21 G202141B SUPPORTO PER INGRANAGGI  120X88X6      1,00      

 22 30104010 SUPPORTO F.15 X ALBERINO      1,00      

 23 2000028 ROND.BIS.D.6X18X1,5 COMUNE      2,00      

 25 60108013 VOLANTINO D.130 IN PLASTICA C/ASOLA      1,00      

 29 161000301 MANICO PRESS.FORO PASS.D.28X10,5X80      1,00      

 30 6000548 VITE TCEI M10X100 PARZ.FIL. UNI5931      1,00      

 31 6200685 GRANO M10X35 PUNTA CONICA   UNI5927      1,00      

 32 7400137 DADO ESAGONALE M10 MEDIO H.8 MM      1,00      

 33 21200108 RONDELLA TRANCIATA D.10X36X4      2,00      

 34 4170017 REGGISPINTA A RULL. AXK 17-30 SP.2      1,00      

 35 4185030 CONTRORALLA AS 17-30 SP.0,8      2,00      

 38 98536010 RONDELLA ASOLATA D.45X4      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

014 GR. CAVATRICE

27Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

014 GR. CAVATRICE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

28Pag.

  1 2000012 ROND.BIS.D.10,5X21X2 UNI6592DIN125A     14,00      

  2 5000118 VITE TE M10X40 TUTTO FILET. UNI5739      2,00      

  3 30142912 PRIGIONIERO M10 L.38 (19.09.10)      2,00      

  4 780069 DADO ESAGON. AUTOBLOC.M10 H10MM BAS      6,00      

  5 30210810 BIELLA X LEVA TRASV. 115X20X5      1,00      

  6 3021052A LEVA TRASVERSALE SALDATA      1,00      

  7 3021071A TUBO X SPOST. D.21,3X2,35 L.345      2,00      

 10 30176425 PRIGIONIERO M10 L.55 (10.20.25)      1,00      

 16 730560 VITE AUTOF. TPS T.CROCE 5,5X22      8,00      

 17 G202191A TESTATA SX PIANO CAV.   248X59X4      1,00      

 18 G202201A TESTATA DX PIANO CAV.   248X59X4      1,00      

 19 G2021610 PIANETTO CAVATRICE LAVORATO  L.500      1,00      

 20 50118810 ANELLO DI FERMO CAV.D.30 L.25 F.20      2,00      

 21 17402010 TAPPO X TUBO D.18,5 L.19      2,00      

 22 G2020510 CARRELLO  CAVATRICE F.20      1,00      

 23 16228114 ROSETTA IN TERMOP. M8X15 IN OTTONE      3,00      

 25 30208210 BOCCOLA FONDO D.32 L.15      1,00      

 27 G2022410 BARRA LONGITUD. X CAV. D.20 L.508      2,00      

 28 4600043 BOCCOLA MB 20-20 DU (ESTERNO D.23)      8,00      

 29 30211311 BARRA TRASVERSALE X CAV. D.20 L.320      2,00      

 30 G2022820 ASPIRAZIONE CAVATRICE 217X106X30      1,00      

 31 5001032A CILINDRO CAVATRICE HOBBY D.67      1,00      

 34 G2020710 BIELLA SPOST.LONG.     118X107X5      1,00      

 35 30142910 PRIGIONIER0 M10 L.42 (23.09.10)      1,00      

 36 3021061A LEVA LONG.INF. D.16 L.270      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

015 GR. RIGA PIALLA

29Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

015 GR. RIGA PIALLA

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

30Pag.

  1 69224210 RIGA PIALLA UTO24891B L.1400 (8099)      2,00  30 49921010 BARRA X GUIDA RIGA D.30 L.730     1,00

  2 30217910 PASTIGLIA X RIGA PIALLA D20 L.10      2,00  31 1000037 BARRA FILETTATA M10X1,5 L.100 ZINC.     4,00

  3 16227569 POMELLO PLAST. D30 M6X25 OTTONE      2,00  50 30217110 MANDRINO BRAVA D.50 L.71     1,00

  4 160650218 POMELLO PLAST. D30 M10X25      2,00  51 6200824 GRANO M12X16 PUNTA PIANA    UNI5923     2,00

  5 G2016010 GANCIO X RIGA PIALLA D.10 L.540      1,00  52 5060045 ANELLO DI ANCOR. ALBERO D50 WR50FAG     1,00

  6 69224710 BOCCOLA BLOCC.RIGA D.19 L.20      2,00  55 G0337710 PROTEZIONE MANDRINO ART.554 -170     1,00

  7 G201571A PIASTRA FISSAGGIO RIGA 118X40X10      2,00  60 30227111 MANDRINO WESCOTT HOBBY 0-16 FIL.SX     1,00

  8 780067 DADO ESAGON. AUTOBLOC.M4  H.4,8 MM      4,00  61 G0337710 PROTEZIONE MANDRINO ART.554 -170     1,00

  9 6000502 VITE TCEI M4X10 TUTTO FILET.UNI5931      4,00      

 10 30065713 PROT.TAPPARELLA 10 ELEM.(9+1 ATT.)      2,00      

 11 G2113410 ATTACCO PROT.TAPPARELLA  92X62X1,5      2,00      

 12 6922241C NASELLO DI GUIDA D.10 L.20,5      4,00      

 13 G2113510 ATTACCO SNODO TAPPARELLA 108X24X1,5      2,00      

 14 7400166 DADO ESAGONALE M8 BASSO H.5 MM ZINC      4,00      

 15 18971710 ASTA METR./POLL. PIATTA 0<1000 H13      2,00      

 16 4973371A PROFILO PORTA METRO UTO1901 L.575      1,00      

 16 49921110 PROFILO PORTA METRO UTO1901 L.725      1,00      

 17 30275910 PIATTO BLOCC. RIGA 20X10 L.110      2,00      

 18 30142912 PRIGIONIERO M10 L.38 (19.09.10)      2,00      

 19 6200609 GRANO M6X8 PUNTA PIANA      UNI5923      1,00      

 20 6922201B SUPPORTO ORIENTAB.    250X149X8      2,00      

 21 18332521 MANIGLIA A SCATTO M10X25 R.83      2,00      

 22 6200609 GRANO M6X8 PUNTA PIANA      UNI5923      1,00      

 23 18332612 MANIGLIA A SCATTO M10X40 R83 OTTONE      2,00      

 25 18337518 MANIGLIA A SCATTO M8X25 R.83      2,00      

 26 TAR036010 TARGA INCLINAZIONE RIGA "0-45°)      2,00      

 27 6922231A SUPP. RIGA PIALLA UTO249910 L.115      2,00      

 28 69222610 INDICE X INCLINAZIONE 52X25X1,5      2,00      

 29 69222910 BOCCOLA ECC. FINE CORSA D15X4      4,00      

 30 4991211A BARRA X GUIDA RIGA D.30 L.580      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

016 GR. CUFFIA TOUPIE

31Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

016 GR. CUFFIA TOUPIE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

32Pag.

  1 69217510 COPERCHIO CUFFIA   258X210X142      1,00      

  2 18332610 MANIGLIA A SCATTO M10X30 R83 OTTONE      1,00      

  3 16227523 POMELLO PLAST. D50 M8X80 ART.153      1,00      

  4 200008 ROND.BIS.D.6,4X13X1,6UNI6592DIN125A      4,00      

  5 6000612 VITE TCEI M6X100 PARZ. FIL. UNI5931      1,00      

  7 18337512 MANIGLIA A SCATTO M8X10 R.65      2,00      

  8 780071 DADO ESAGON. AUTOBLOC.M8 H.8 MM      1,00      

  9 3015531A CAVALLOTTO BLOCC. ASTA 106X30X4      1,00      

 10 30227711 QUADRO ORIZZONTALE 20X20 L.348      1,00      

 11 30155910 LAMIERINO ANTIBLOCC.48X19X0,6      2,00      

 12 3015531B CAVALLOTTO BLOCC. ASTA 106X30X4      1,00      

 13 30152412 PRESSORE VERTICALE 200X60X30 L.360      1,00      

 14 30151712 MOLLA A BALESTRA LAT. 235X120X1      1,00      

 15 30227512 ASTA X PRESSORE 15X10 L.335      1,00      

 16 780066 DADO ESAGON. AUTOBLOC.M6 H.6MM BASS      1,00      

 19 69225310 PERNO X GANASCIA D.20 L.197      2,00      

 20 69217410 CUFFIA TOUPIE ALL.395X305X130      1,00      

 21 16227565 POMELLO PLAST. D50 M10X60  OTTONE      2,00      

 22 69225510 DISCO FERMA GHIERA D.21 L.7,5      2,00      

 23 69225210 POMELLO SPOST. GAN. D.35 L.45,5      2,00      

 25 183325126 MANIGLIA A SCATTO M10X160 R.83      2,00      

 27 18332525 MANIGLIA A SCATTO M8X30 R.65      2,00      

 28 2120062 RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4      2,00      

 30 69225410 PIATTO PER GANASCIA 60X15 L.160      2,00      

 31 49716010 PIATTO BLOCCAGGIO GUIDE 15X8 L.246      2,00      

 32 49716210 GUIDA TOUPIE DX 115X19 L.395 (3617)      1,00      

 33 49716110 GUIDA TOUPIE SX 115X19 L.395 (3617)      1,00      

 34 69227410 MOLLA DI FRIZIONAM.PIEGATA 5X1 L.43      2,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

017 GR. MATERIALE ELETTRICO

33Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

017 GR. MATERIALE ELETTRICO

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

34Pag.

  1 49920810 SUPPORTO MICRO PIANI 70X44X3      6,00  40 15650114 SALVAMOTORE DA 6,3/10 A.     1,00

  2 15690110 PRESSACAVO PG13,5 REITER "SKINTOP"      9,00  40 15650121 SALVAMOTORE DA 13/18A     3,00

  3 15900056 MICRO LOVATO KBB1S11P A ROTELLA      9,00  40 15650141 SALVAMOTORE DA 20/25 A. GV2-ME22     1,00

  4 TAR044010 TARGA SELETT. 0-1-0-2-0-3   145X131      3,00  44 G2016710 LAM.APP.ELETT.BRAVA 400 321X169X2,5     3,00

  5 UTO282210 PULS.0-1 FILO GHIERA C/CONT.1NC+1NO      3,00  45 TAR043810 MOSTRINA PANN.EL.TRIFASE CE 328X190     3,00

  6 15912810 SPINA DA PARETE 2P+T16A BLU V220MON      2,00  50 15650311 SPORTELLINO LUCHET.+PROTEZ. GV2V01     1,00

  6 15912811 SPINA DA PARETE 3P+T16A ROSSA V400T      1,00  51 15004710 PORTAFUSIBILE CH3P 10,3X38TRIPOLARE     1,00

  7 14904710B CASSETTA LATO CAV.V380 HP2-3 CE      1,00  52 15004427 FUSIB.CH10 10,3X38 6A 500V RIT.(AM)     2,00

  8 15920510 INVERTER KW 1,5 MONOFASE POWERFLEX      1,00  53 15004422 FUSIBILE CH10 10,3X38 2A RAP.(GL)     1,00

  8 15920511 INVERTER KW 2,2 MONOFASE POWERFLEX      1,00  54 50117610 SCHEDA FRENO V.400 ELETTRONICA(15A)     1,00

  9 15926612 CONTATTO V 50 P NORMALMENTE APERTO      2,00  55 G2017010 LAMIERA COPRIFORO 86X86X1,5     1,00

  9 15926610 CONTATTO V40P X PULSANTE EMERGENZA      1,00  57 15660621 SELETTORE 0-1-2-3 DA 16 A.X SCH.FRE     3,00

 11 15650152 MANOPOLA LUCCHETTABILE 48X48 G/ROSS      2,00  60 15772210 TRASF. 5VA PRIM.0/230/400(50-60HZ)     1,00

 12 4992191A CARTERINO COPRI MICRO 151X73X2      1,00  61 15004429 FUSIBILE CH10 10,3X38 16A RAP.(GL)     4,00

 13 15900027 MICRO MS20 PIZZATO CON ROTELLA      1,00  62 15004712 PORTAFUSIBILI BIPOL."CH" PER FUSIB-     2,00

 14 15001018 CUSTODIA CON PRESSACAVO C02      1,00  68 15980116 PRESSACAVO FIL. M50X1,5     3,00

 15 15670030 PULSANTE EMERGENZA - RT065RV40      3,00  69 30251110 GRAFFETTA FERMA CAVO 50X15X1,5     2,00

 16 13795910 TARGA DISCO GIALLO EMERGENZA      1,00  70 4991061B LAM.ATTIVAZIONE MICRO   108X40X0.8     3,00

 17 15926612 CONTATTO V 50 P NORMALMENTE APERTO      1,00  71 49734910 DISTANZ. SCAT. ELET. 140X80X3 L.80     2,00

 18 53320110 STAFFA X MAGNETO TERMICO 171X70X3      2,00      

 20 G201661A SCATOLA EL.BRAVA400 622X489X1,5      3,00      

 23 15001080 INT.GEN.BL.PORTA 0-1 BIPOLARE  20A      2,00      

 26 G201653B PANNELLO EL.SILVER   333X195X59      3,00      

 30 15651012 TELERUTTORE 9A.V.380 100C09N10      1,00      

 31 15651510 CONTATTO AUX NA LAT.X TELER.100SB10      1,00      

 32 15691210 ZOCCOLO X RELE' HY2      1,00      

 33 15691250 RELE' HJ2-T 24V. AC      1,00      

 36 49743110 STAFFA X MAGNETO TERMICO 167X75X2,5      1,00      

 40 15650120 SALVAMOTORE DA 9/14      3,00      

 40 15650113 SALVAMOTORE DA 4/6,3 A.      5,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

018 GR. TARGHE

35Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

018 GR. TARGHE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

36Pag.

  1 1379671A TARGA VELOCITÀ E DIAMETRI  150X140      1,00      

  3 TAR017410 TARGA IND. DIAMETRI 115X60 FURORE      1,00      

  6 TAR003710 TARGA POL."AVVER.DI SICUR."- ITAL.      1,00      

  7 TAR007910 TARGA " FURORE 300 I "    (H= 50MM)      1,00      

 12 1628001A TARGA "SICAR" NUOVA-GRANDE (H=70MM)      1,00      

 18 TAR019310 SET TARGHE X TUTTE LE MACCHINE (A)      1,00      

 20 TAR019410 SET TARGHE X HOBBY -B- (280X145 MM)      1,00      

 21 13798310 TARGA INCLINAZ.SEGA 0-45°      1,00      

 27 TAR008410 TARGA ADESIVA COLORE VERDE 100-716      1,00      

 30 13130430 TARGA SELEZIONE HOBBY 2VEL. 75X65      3,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

019 GR. RIGA

37Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

019 GR. RIGA

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

38Pag.

  1 69221910 SUPPORTO LEGNO       180X170X3      1,00      

  2 B1726910 PROL.TELESCOPICA UTO395410 L.1395      1,00      

  3 16227511 POMELLO PLAST. D50 M8X25 ART.153      1,00      

  4 18332525 MANIGLIA A SCATTO M8X30 R.65      1,00      

  5 49719910 DISTANZIERE MANIGLIA D.15 L.15      1,00      

  6 50118010 PIASTRINO BLOCC.RIGA 46X25X5      1,00      

  7 69222220 PIASTRINO CON BOCCOLA 65X30X24,5      1,00      

  8 30177311 PIASTRINA BLOCCAGGIO 28X20X6      2,00      

  9 6922701A LAM.BLOCC.RIGAL TEL.  47X19X0,8      1,00      

 10 732037 VITE TSP 4X20 OTTONE UNI702 X LEGNO      2,00      

 11 2180080 RONDELLA ACCIAIO C72 10,5X24X0,3      4,00      

 12 18972010 ASTA METR./POLL. PIATTA 0<3000 H16      1,00      

 16 780069 DADO ESAGON. AUTOBLOC.M10 H10MM BAS      2,00      

 18 6922181E LEGNO APPOGGIO  80X54X38      1,00      

 23 30176415 PRIGIONIERO M10 L.30 (10.5.15)      2,00      

 25 69221610 POSIZIONATORE DOPPIO 141X100X6      2,00      

 26 50116010 SUPPORTO LENTE 50X55X40      2,00      

 27 18971910 ASTA METR./POLL. PIATTA 2000>0 H16      1,00      

 28 82667510 PIASTRINO BLOCC.M.8  40X25X5      2,00      

 29 6922071A RIGA TRALICCIO UTO24781E L.1350      1,00      

 30 6922061A RIGA TRALICCIO UTO24781E L.120      1,00      

 31 16226917 POMELLO PLAST. D40 M8X45/40 ART.735      3,00      

 33 69223810 PIASTRINO DI REGISTRAZ. 75X30X5      1,00      

 34 69222120 PIASTRINO CON BOCCOLA  65X30X17      1,00      

 35 6922281A LISTELLO FISS.LEGNO   71X32X5      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

020 GR. PROTEZIONE ALBERO

39Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

020 GR. PROTEZIONE ALBERO

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

40Pag.

  1 30255020 SCATOLA PROT.ALBERO 170X115X110 D.6      1,00      

  2 30255620 SUPPORTO VERTICALE 180X100X92      1,00      

  3 30255910 RIPARO IN GOMMA 110X100X3      1,00      

  4 30261110 LINGUETTA ANTIGRIPP.   42X13X0,6      3,00      

  5 3025531B PLACCA INFERIORE     179X162X4      2,00      

  6 30152211 PLACCA IN PLASTICA  174X127X20      1,00      

  7 3025531A PLACCA SUPERIORE     179X162X4      1,00      

  8 30255810 RIPARO IN GOMMA 150X114X3      1,00      

  9 30151620 PORTA GUIDA        122X75X50      1,00      

 10 30151810 GUIDA IN PLASTICA  225X45X16      1,00      

 11 30150212 PERNO DI BLOCCAGGIO D.14 L.235      1,00      

 12 16227111 POMELLO PLAST. D30 M6X20 ART.153      2,00      

 13 16227547 POMELLO PLAST. D50 M8X55 ART.153      1,00      

 14 160650202 POMELLO PLAST. D30 M6X15      3,00      

 16 49743010 PIATTO DI REGISTRAZIONE 20X5 L.40      1,00      

 17 16227023 POMELLO PLAST. D40 M8X15 ART.153      1,00      

 18 16220013 POMELLO PLAST. D40 F.M8 ART.150 CON      1,00      

 20 30255410 CALOTTA DI PROTEZ. 115X100X70      1,00      

 23 30152510 PALETTA SPINGILEGNO ROSSA      1,00      

 24 16227518 POMELLO PLAST. D50 M8X20 ART.153      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

021 GR. COMPLETAMENTO

41Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

021 GR. COMPLETAMENTO

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

42Pag.

  1 UTO121416 SCATOLA PACCO ACCESSORI 610X600X260      1,00      

  2 16055011 VALIGETTA DOTAZIONE ATTREZZI NEUTRA      1,00      

  3 88804000 SET DI CHIAVI PER HOBBY      1,00      

  4 UTO499LM LIBRETTO MANUTENZIONE FURORE V. 1.1      1,00      

  5 UTO499LE LIBRETTO ESPLOSI      FURORE      1,00      

 10 30022714 BARRA REGISTRACOLTELLI D.18 L.197      1,00      

 11 30022612 SUPPORTO PLAS.REGISTRACOLTELLI      2,00      

 12 69218710 VITE OTTONE X CALIBRO D.12 L.42 M.8      2,00      

 15 69226930 GR.SPINGIPEZZO MONTATO      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

022 GR. DOTAZIONE

43Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

022 GR. DOTAZIONE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

44Pag.

  1 160800256 IMPUGNATURA D.19,5 L.77 FORO CIECO      1,00      

  2 3016462A TIMONE X TRAINO MACCHINA      1,00      

  3 16170014 RUOTA NYLON D.60 L.25 FORO D.10,25      4,00      

  5 30164710 SUPPORTO X RUOTE 30X25 L.45      2,00      

  6 30176419 PRIGIONIERO M10 L.60 (33.14.13)      2,00      

  7 30164810 ANGOLO X TIMONE 50X10 L.120      1,00      

  8 5600339 VITE TE M10X120 PARZ.FILETT.UNI5737      1,00      

 11 16227511 POMELLO PLAST. D50 M8X25 ART.153      2,00      

 12 30267210 AFFILACOLTELLI SICMA CD86 390X45X44      1,00      

 14 30269010 CAVALLOTTO BLOCC.COLTELLO 60X18X4      3,00      

 15 30014914 ALBERO PORTA MOLA D.25 L.70      1,00      

 16 30015011 MOLA X AFFILAC. D.60X30 F.15 SP.10      1,00      

 17 755068 DADO ESAG. 12MA SX MEDIO UNI 5588      1,00      

 18 3021831A GUIDA AFFILACOLTELLI L40X20X5 L.900      1,00      

 30 49920910 PIANETTO TOU.218X200   344X308X3      1,00      

 40 49730610 PROTEZIONE A BOOMERANG 300      1,00      

 42 9593010 MOLLA X BOOMERANG DE23 L.22 SP.1,5      1,00      

 43 49730510 BOCCOLA PER BOOMERANG D.28 L.47,5      1,00      

 50 30100008 MANDRINO DOLMAN SX  18X1,5  3-16 FR      1,00      

 61 30131413 COPRIMANDRINO FR DA 8 CM      1,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

023 GR. IMPIANTO ELETT. EXTRA CE

45Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

023 GR. IMPIANTO ELETT. EXTRA CE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

46Pag.

  1 17011012 PASSACAVO D.29 F.24(C24.05.29)      4,00      

  2 15691145 CASSETTA GEWISS GW44216 150X110X140      1,00      

  3 15651050 MINI TELERUTTORE 9A V220 (ITH 20A)      1,00      

  3 15651052 MINI TELERUTTORE 9A V380 (ITH 20A)      1,00      

  4 15660611 SELETTORE 0-1-2-3 DA 16 AMP.      2,00      

  5 15660720 TARGA SELETTORE 0-1-0-2-0-3  60X64      2,00      

  6 15690110 PRESSACAVO PG13,5 REITER "SKINTOP"      2,00      

  7 15907321 GHIERA(RTA 86564) F.PG.13,5 -GRIGIO      2,00      

  8 15661720 TARGA X INTERR. 0-1-START 60X64      1,00      

  9 15661411 INTER.0-1-START X MONO 20A -10952I      1,00      

 10 15670012 PULSANTE 1 D.22 (COMPL. DI CONT.NA)      1,00      

 11 49922010 LAM.CHIUSURA         130X80X2      1,00      

 69 30251110 GRAFFETTA FERMA CAVO 50X15X1,5      2,00      



Catalogo ricambiTav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

030 GR. PIANO A PROFILARE

47Pag.



Tav. N°

Modello   000500DBA       FURORE 1500 DISTINTA BASE A GRUPPI

030 GR. PIANO A PROFILARE

Pos.   Componente   Descrizione   Quantità    Pos.   Articolo   Descrizione   Quantità   

48Pag.

  9 G202011F SAGOMA PER PROFILO 900X100X8      1,00  46 6000544 VITE TCEI M10X65 PARZ.FILET.UNI5931     2,00

 10 G201871B LAM.TASTATORE X CARRELLO 216X30X5      1,00  53 PR000048 PREMONTAGGIO GRUPPO CRICCHETTO     1,00

 12 G2019010 LAM.FISSAGGIO CONTROS. 1050X175X3      1,00  54 7400169 DADO ESAGONALE M14 BASSO H.8 MM     4,00

 13 G2019110 PIATTO FISSAGGIO  20X10 L.70      2,00  55 6000505 VITE TCEI M6X10 TUTTO FILET.UNI5931     6,00

 14 G201881A TUBO APP.PIANETTO 20X20X2 L.310      2,00  59 17020052 TAPPO D'ARRESTO D=30 F=6 H=15     2,00

 15 18310515 MANIGLIA A SCATTO M8X40 R.80      2,00  63 728013 VITE AUTOFIL.TESTA A BRUGOLA 4,8X19     1,00

 16 G201841A BOCCOLA GUIDA CARRO D.18 L.11,5      2,00  64 18972010 ASTA METR./POLL. PIATTA 0<3000 H16     1,00

 17 G201851A PIATTO FISSAGGIO CARRO 30X10 L.525      1,00  65 6800870 VITE TSPEI M10X40 UNI 5933     1,00

 18 5000108 VITE TE M8X25 TUTTO FILETTO UNI5739      1,00  66 30133513 GIUNTO BASSO     1,00

 19 82667510 PIASTRINO BLOCC.M.8  40X25X5      3,00  67 7400167 DADO ESAGONALE M10 BASSO H.6 MM     3,00

 20 G201991A RIGA X SQUADRO UTO24781E L.560      1,00  68 8800118 VITE A GALLETTO CON PERNO M6X25     1,00

 21 18971910 ASTA METR./POLL. PIATTA 2000>0 H16      2,00  69 G201921A TONDO RIF.X PANNELLO D.12 L.497     1,00

 22 780069 DADO ESAGON. AUTOBLOC.M10 H10MM BAS      3,00  72 UTO121417 SCATOLA PACCO ACCESSORI     1,00

 24 50116010 SUPPORTO LENTE 50X55X40      1,00  73 5000131 VITE TE M8X35 TUTTO FILETTO UNI5739     7,00

 25 2000010 ROND.BIS.D.8,4X17X1,6UNI6592DIN125A      6,00  75 30177311 PIASTRINA BLOCCAGGIO 28X20X6     4,00

 26 16226917 POMELLO PLAST. D40 M8X45/40 ART.735      1,00  76 UTO3819 LIBRETTO MANUTENZIONE PROFILATORE     1,00

 27 30142912 PRIGIONIERO M10 L.38 (19.09.10)      3,00  77 20600170 MOLLA A TAZZA D.28 F.10,2 SP.1,5     1,00

 28 2180080 RONDELLA ACCIAIO C72 10,5X24X0,3      2,00  80 2120066 RONDELLA TRANCIATA D.10X24X4     2,00

 29 2120062 RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4      5,00  81 6922731A PREMILEGNO ALLUM.UTO398910 L.50     1,00

 30 3011321A PERNO PREMILEGNO D.30 L.240      2,00  82 18332536 MANIGLIA A SCATTO M10X40 R.83     3,00

 31 5000012 SEEGER ES. D10 - UNI 7435      2,00  83 6922711C LEVA ECCENTRICA PREMIL. 231X89X6     1,00

 32 30147010 PIASTRINO PREMILEGNO      2,00  84 B3403010 PIASTRINO MOLLA INF. 78X48X3     2,00

 33 2000012 ROND.BIS.D.10,5X21X2 UNI6592DIN125A      2,00      

 34 6922711B LEVA ECCENTRICA PREMIL. 231X89X6      1,00      

 35 30123913 IMPUGNATURA PER LEVA 20X6      2,00      

 38 69227310 PREMILEGNO ALLUM.UTO398910 L.50      1,00      

 41 726024 VITE TBEI M6X12 - 10.9 ZINC. BIANCO      2,00      

 42 69227210 PERNO PREMILEGNO D.20 L.75      2,00      

 43 908001A MOLLA DE.19 DI.15 L.27 X PREMILEGNO      2,00      

 45 7300123 VITE AUTOF.T.CROCE.BOMB.5,5X25      6,00      


